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Gedetailleerde resultaten
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Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

D meisjes 1m

Nikki JANSEN (2006) -- SBC2000 #2006017701
103B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,0 5,5   13,5 22,95 22,95  1½ salto voorover

201A 1 1,7 5,0 4,5 4,5 5,5 6,0   15,0 25,50 48,45  Zweef achterover

301A 1 1,8 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 30,60 79,05  Contra zweef

403C 1 2,2 5,0 5,0 6,0 5,0 5,0   15,0 33,00 112,05  1½ salto binnenwaarts

5122D 1 1,9 2,5 2,5 3,0 3,0 3,0   8,5 16,15 128,20  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0   14,0 30,80 159,00  Dubbele salto voorover

Imara RIJKHOFF (2007) -- De Dolfijn #2007005582
401C 1 1,4 5,5 5,0 6,0 5,5 6,0   17,0 23,80 23,80  Zweef binnenwaarts

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 16,20 40,00  Zweef voorover

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,0 4,5 5,0   15,5 23,25 63,25  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 4,5 6,0   15,5 24,80 88,05  Contra zweef

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,0 5,0   12,5 20,00 108,05  1½ salto voorover

202C 1 1,5 2,5 2,5 3,5 3,5 3,0   9,0 13,50 121,55  Salto achterover

Chloe VAN DEN HORN (2007) -- De Dolfijn #2007017063
401C 1 1,4 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 22,40 22,40  Zweef binnenwaarts

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0   13,5 16,20 38,60  Zweef voorover

201C 1 1,5 4,5 4,5 5,5 5,0 5,5   15,0 22,50 61,10  Zweef achterover

402C 1 1,6 3,0 3,0 3,5 3,5 4,0   10,0 16,00 77,10  Salto binnenwaarts

103C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 20,00 97,10  1½ salto voorover

202C 1 1,5 4,0 4,0 4,5 3,5 4,0   12,0 18,00 115,10  Salto achterover

Imke LAUFENBERG (2006) -- De Dolfijn #2006011684
401B 1 1,5 2,0 2,0 4,0 3,0 2,0   7,0 10,50 10,50  Zweef binnenwaarts

101C 1 1,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 18,00 28,50  Zweef voorover

301C 1 1,6 4,0 3,5 4,5 3,5 3,5   11,0 17,60 46,10  Contra zweef

402C 1 1,6 3,5 3,5 4,0 4,5 4,0   11,5 18,40 64,50  Salto binnenwaarts

103C 1 1,6 3,0 3,0 4,0 2,5 4,0   10,0 16,00 80,50  1½ salto voorover

202C 1 1,5 3,0 2,5 3,0 4,5 2,0   8,5 12,75 93,25  Salto achterover

Fay VAN LUIJT (2006) -- De Dolfijn #2006005685
101B 1 1,3 4,0 3,5 4,0 4,5 4,5   12,5 16,25 16,25  Zweef voorover

401B 1 1,5 1,5 1,5 2,5 2,0 2,0   5,5 8,25 24,50  Zweef binnenwaarts

301C 1 1,6 3,0 3,0 3,0 2,5 3,0   9,0 14,40 38,90  Contra zweef

201B 1 1,6 2,0 2,0 2,0 3,0 2,5   6,5 10,40 49,30  Zweef achterover

103C 1 1,6 3,0 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 15,20 64,50  1½ salto voorover

402C 1 1,6 4,5 4,0 5,0 3,5 4,5   13,0 20,80 85,30  Salto binnenwaarts

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

D jongens 1m

Matthew HIBBERT (2006) -- Aquarijn #2006011071
103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 32,30 32,30  1½ salto voorover

201C 1 1,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5   18,0 27,00 59,30  Zweef achterover

301C 1 1,6 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 88,10  Contra zweef

303C 1 2,1 6,0 6,5 5,5 5,0 5,5   17,0 35,70 123,80  1½ contrasalto

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,5 3,0 4,5   12,5 27,50 151,30  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 3,0 2,5 2,5 2,0 2,0   7,0 16,80 168,10  2½ salto voorover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

D jongens 1m

Daan BLITS (2007) -- De Dolfijn #2007000912
401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 27,75 27,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 34,00 61,75  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 24,00 85,75  Zweef achterover

403C 1 2,2 4,0 3,5 4,5 3,5 3,5   11,0 24,20 109,95  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 3,5 3,5 3,0 3,0 3,0   9,5 22,80 132,75  2½ salto voorover

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 31,50 164,25  1½ salto achterover met ½ schroef

Daan WILLEMEN (2006) -- Aquarijn #2006004773
401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 23,10 23,10  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 24,65 47,75  1½ salto voorover

201C 1 1,5 5,0 4,5 5,0 5,5 4,5   14,5 21,75 69,50  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 24,00 93,50  Contra zweef

402C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 117,50  Salto binnenwaarts

104C 1 2,2 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0   12,0 26,40 143,90  Dubbele salto voorover

Marcel SUTEDJA (2007) -- Joop Stotijn DSZ #20070110 74
401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 22,50 22,50  Zweef binnenwaarts

101B 1 1,3 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0   11,0 14,30 36,80  Zweef voorover

201C 1 1,5 5,0 4,5 4,0 4,5 5,0   14,0 21,00 57,80  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 24,00 81,80  Contra zweef

103C 1 1,6 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 18,40 100,20  1½ salto voorover

402C 1 1,6 4,0 3,5 5,0 3,5 4,0   11,5 18,40 118,60  Salto binnenwaarts

Yoram VISSER (2006) -- De Dolfijn #2006003555
401C 1 1,4 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 18,90 18,90  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 21,60 40,50  1½ salto voorover

201B 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,5 3,5   12,5 20,00 60,50  Zweef achterover

202B 1 1,6 4,0 4,0 4,0 3,5 4,5   12,0 19,20 79,70  Salto achterover

104C 1 2,2 3,0 3,5 4,0 3,5 3,0   10,0 22,00 101,70  Dubbele salto voorover

5221D 1 1,7 2,0 0,5 1,5 3,0 2,0   5,5 9,35 111,05  Salto achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

D meisjes 3m

Nikki JANSEN (2006) -- SBC2000 #2006017701
103B 3 1,6 4,5 5,0 4,5 5,0 4,0   14,0 22,40 22,40  1½ salto voorover

301A 3 2,0 5,0 6,0 5,5 5,5 4,5   16,0 32,00 54,40  Contra zweef

201A 3 1,9 6,0 4,5 5,0 5,5 5,5   16,0 30,40 84,80  Zweef achterover

5211A 3 2,0 4,0 5,0 4,0 5,0 4,0   13,0 26,00 110,80  Zweef achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 4,5 5,5 4,5 5,0 4,0   14,0 26,60 137,40  1½ salto binnenwaarts

302C 3 1,7 5,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 28,90 166,30  Contra salto

Fay VAN LUIJT (2006) -- De Dolfijn #2006005682
101C 3 1,4 4,0 4,5 4,5 4,5 3,5   13,0 18,20 18,20  Zweef voorover

201C 3 1,7 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 41,15  Zweef achterover

401B 3 1,4 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 16,10 57,25  Zweef binnenwaarts

301C 3 1,8 4,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 76,15  Contra zweef

103C 3 1,5 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5   10,5 15,75 91,90  1½ salto voorover

403C 3 1,9 3,0 1,5 3,0 2,5 2,5   8,0 15,20 107,10  1½ salto binnenwaarts

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

D jongens 3m

Daan BLITS (2007) -- De Dolfijn #2007000911
403C 3 1,9 6,0 6,0 5,5 5,5 5,0   17,0 32,30 32,30  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0   18,5 29,60 61,90  1½ salto voorover

201B 3 1,8 3,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 23,40 85,30  Zweef achterover

404C 3 2,4 4,5 4,5 4,5 5,0 3,5   13,5 32,40 117,70  Dubbele salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

D jongens 3m

105B 3 2,4 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 153,70  2½ salto voorover

5231D 3 2,0 5,0 5,5 6,0 5,0 4,5   15,5 31,00 184,70  1½ salto achterover met ½ schroef

Matthew HIBBERT (2006) -- Aquarijn #2006011072
103B 3 1,6 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5   16,0 25,60 25,60  1½ salto voorover

201C 3 1,7 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5   19,0 32,30 57,90  Zweef achterover

301C 3 1,8 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 25,20 83,10  Contra zweef

203C 3 1,9 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5   15,5 29,45 112,55  1½ salto achterover

105C 3 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 142,25  2½ salto voorover

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 180,05  1½ salto binnenwaarts

Daan WILLEMEN (2006) -- Aquarijn #2006004773
103B 3 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 28,00 28,00  1½ salto voorover

201C 3 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 22,95 50,95  Zweef achterover

301C 3 1,8 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 22,50 73,45  Contra zweef

203C 3 1,9 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5   4,5 8,55 82,00  1½ salto achterover

403C 3 1,9 4,0 5,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 107,65  1½ salto binnenwaarts

105C 3 2,2 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 27,50 135,15  2½ salto voorover

Marcel SUTEDJA (2007) -- Joop Stotijn DSZ #20070110 74
401B 3 1,4 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 21,00 21,00  Zweef binnenwaarts

101B 3 1,5 5,5 5,0 6,0 6,0 5,5   17,0 25,50 46,50  Zweef voorover

201C 3 1,7 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 72,00  Zweef achterover

301C 3 1,8 4,0 5,0 4,0 4,0 4,5   12,5 22,50 94,50  Contra zweef

103C 3 1,5 4,0 5,0 4,5 5,0 4,0   13,5 20,25 114,75  1½ salto voorover

403C 3 1,9 4,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 19,95 134,70  1½ salto binnenwaarts

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C meisjes 1m, voorronde

Hilde SPAAN (2004) -- SDW Diving #2004021301
401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 30,75 30,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,0 25,50 56,25  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 82,65  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 114,10  Contra zweef

5221D 1 1,7 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 22,95 137,05  Salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 30,80 167,85  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 35,20 203,05  1½ salto binnenwaarts

Maud VAN KEMPEN (2005) -- PSV #2005015642
401B 1 1,5 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 26,35 53,35  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,5 6,0 5,5 6,5 5,5   17,0 27,20 80,55  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 21,25 101,80  Contra zweef

5122D 1 1,9 3,5 3,0 3,0 3,5 3,0   9,5 18,05 119,85  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 25,30 145,15  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 30,00 175,15  1½ salto achterover

Iris DE HEER (2005) -- Aquarijn #2005020523
401B 1 1,5 6,0 6,0 5,0 7,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 23,20 50,20  1½ salto voorover

201C 1 1,5 5,5 6,0 5,0 6,0 5,5   17,0 25,50 75,70  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 21,60 97,30  Contra zweef

5211A 1 1,8 3,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,0 23,40 120,70  Zweef achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 2,5 2,5 2,0 3,0 2,5   7,5 16,50 137,20  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 25,30 162,50  1½ salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C meisjes 1m, voorronde

Manou MEULEBEEK (2005) -- PSV #2005010104
401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 26,25 26,25  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,5 5,0 4,5 6,0 5,0   15,5 26,35 52,60  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,0 4,5 6,0 6,0 5,0   16,0 25,60 78,20  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 28,05 106,25  Contra zweef

5221D 1 1,7 3,0 3,5 4,0 3,0 3,5   10,0 17,00 123,25  Salto achterover met ½ schroef

104B 1 2,3 4,5 3,5 4,0 4,5 4,5   13,0 29,90 153,15  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 0,5 0,5 1,0 0,0 0,0   1,0 2,00 155,15  1½ salto achterover

Baraa-a YAQINI (2004) -- SBC2000 #2004013305
401B 1 1,5 4,5 4,5 5,5 5,5 4,5   14,5 21,75 21,75  Zweef binnenwaarts

101B 1 1,3 5,5 2,5 5,0 4,5 3,5   13,0 16,90 38,65  Zweef voorover

201A 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 65,85  Zweef achterover

301A 1 1,8 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 84,75  Contra zweef

5211A 1 1,8 3,5 2,5 3,0 3,0 3,0   9,0 16,20 100,95  Zweef achterover met ½ schroef

5231D 1 2,1 4,0 3,0 4,0 4,0 3,0   11,0 23,10 124,05  1½ salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 29,70 153,75  Dubbele salto voorover

Muktha NATHAN (2004) -- PSV #2004051366
401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 26,25 26,25  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 50,90  1½ salto voorover

201B 1 1,6 4,0 4,5 4,5 5,0 4,0   13,0 20,80 71,70  Zweef achterover

301B 1 1,7 3,5 3,5 4,5 4,5 4,0   12,0 20,40 92,10  Contra zweef

5211A 1 1,8 2,5 3,0 4,5 3,0 3,5   9,5 17,10 109,20  Zweef achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 22,00 131,20  Dubbele salto voorover

5122D 1 1,9 3,0 3,0 3,0 3,5 3,0   9,0 17,10 148,30  Salto voorover met hele schroef

Nica RAKKÉ (2005) -- Aquarijn #2005014567
401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 21,00 21,00  Zweef binnenwaarts

102B 1 1,5 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 21,75 42,75  Salto voorover

201C 1 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 24,75 67,50  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 91,50  Contra zweef

5211A 1 1,8 3,0 2,5 4,5 3,0 3,0   9,0 16,20 107,70  Zweef achterover met ½ schroef

103C 1 1,6 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,0 17,60 125,30  1½ salto voorover

402C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 19,20 144,50  Salto binnenwaarts

Melissa VAN `T WOUT (2005) -- Joop Stotijn DSZ #200 5042628
102B 1 1,5 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 20,25 20,25  Salto voorover

401B 1 1,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 40,50  Zweef binnenwaarts

301C 1 1,6 3,5 3,0 3,5 3,5 3,0   10,0 16,00 56,50  Contra zweef

202A 1 1,7 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 21,25 77,75  Salto achterover

5221D 1 1,7 4,0 4,0 5,0 4,0 4,5   12,5 21,25 99,00  Salto achterover met ½ schroef

103C 1 1,6 3,5 3,5 4,5 3,5 3,5   10,5 16,80 115,80  1½ salto voorover

5122D 1 1,9 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 25,65 141,45  Salto voorover met hele schroef

Maaike DRONKERS (2005) -- De Dolfijn #2005039269
401B 1 1,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 20,25  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 21,60 41,85  1½ salto voorover

201B 1 1,6 3,0 3,0 4,0 3,5 3,5   10,0 16,00 57,85  Zweef achterover

301C 1 1,6 3,5 3,0 3,5 2,5 2,5   9,0 14,40 72,25  Contra zweef

5122D 1 1,9 3,0 2,5 3,0 3,0 3,0   9,0 17,10 89,35  Salto voorover met hele schroef

402C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 108,55  Salto binnenwaarts

104C 1 2,2 1,0 0,5 1,0 1,0 1,0   3,0 6,60 115,15  Dubbele salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C meisjes 1m, finale

Hilde SPAAN (2004) -- SDW Diving #2004021301
401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 30,75 30,75  Zweef binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C meisjes 1m, finale

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,0 25,50 56,25  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 82,65  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 114,10  Contra zweef

5221D 1 1,7 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 139,60  Salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5   15,5 34,10 173,70  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 6,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 38,50 212,20  1½ salto binnenwaarts

Manou MEULEBEEK (2005) -- PSV #2005010102
401B 1 1,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 26,25 26,25  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,5 5,0 4,5 6,0 5,0   15,5 26,35 52,60  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,0 4,5 6,0 6,0 5,0   16,0 25,60 78,20  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 28,05 106,25  Contra zweef

5221D 1 1,7 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 22,95 129,20  Salto achterover met ½ schroef

104B 1 2,3 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 28,75 157,95  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 5,5 6,0 6,0 5,0 4,5   16,5 33,00 190,95  1½ salto achterover

Iris DE HEER (2005) -- Aquarijn #2005020523
401B 1 1,5 6,0 6,0 5,0 7,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 23,20 50,20  1½ salto voorover

201C 1 1,5 5,5 6,0 5,0 6,0 5,5   17,0 25,50 75,70  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 21,60 97,30  Contra zweef

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 27,90 125,20  Zweef achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 3,0 4,0 3,5 3,0 3,5   10,0 22,00 147,20  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 4,5 4,5 3,5 4,0 5,0   13,0 28,60 175,80  1½ salto binnenwaarts

Maud VAN KEMPEN (2005) -- PSV #2005015644
401B 1 1,5 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 26,35 53,35  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,5 6,0 5,5 6,5 5,5   17,0 27,20 80,55  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 21,25 101,80  Contra zweef

5122D 1 1,9 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0   13,5 25,65 127,45  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 26,40 153,85  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 2,5 2,0 2,5 2,0 2,5   7,0 14,00 167,85  1½ salto achterover

Muktha NATHAN (2004) -- PSV #2004051365
401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 26,25 26,25  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 50,90  1½ salto voorover

201B 1 1,6 4,0 4,5 4,5 5,0 4,0   13,0 20,80 71,70  Zweef achterover

301B 1 1,7 3,5 3,5 4,5 4,5 4,0   12,0 20,40 92,10  Contra zweef

5211A 1 1,8 3,0 5,0 5,0 5,0 4,0   14,0 25,20 117,30  Zweef achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 3,5 3,5 3,0 4,0 3,0   10,0 22,00 139,30  Dubbele salto voorover

5122D 1 1,9 4,0 3,5 4,5 4,5 4,5   13,0 24,70 164,00  Salto voorover met hele schroef

Baraa-a YAQINI (2004) -- SBC2000 #2004013306
401B 1 1,5 4,5 4,5 5,5 5,5 4,5   14,5 21,75 21,75  Zweef binnenwaarts

101B 1 1,3 5,5 2,5 5,0 4,5 3,5   13,0 16,90 38,65  Zweef voorover

201A 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 27,20 65,85  Zweef achterover

301A 1 1,8 3,5 3,0 3,5 3,5 3,5   10,5 18,90 84,75  Contra zweef

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,5 6,0 5,0   15,5 27,90 112,65  Zweef achterover met ½ schroef

5231D 1 2,1 4,5 4,0 4,0 3,5 3,0   11,5 24,15 136,80  1½ salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 3,5 3,0 4,0 3,5 3,5   10,5 23,10 159,90  Dubbele salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C jongens 1m, voorronde

Carter LOFTIN (2004) -- Joop Stotijn DSZ #2004040991
401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 28,90 55,90  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 87,10  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 4,5 5,5 4,5 4,5   13,5 22,95 110,05  Contra zweef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C jongens 1m, voorronde

5231D 1 2,1 3,5 3,0 4,5 4,5 3,0   11,0 23,10 133,15  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 3,5 3,5 3,5 3,0 3,0   10,0 24,00 157,15  2½ salto voorover

403C 1 2,2 4,5 5,0 4,5 5,0 5,0   14,5 31,90 189,05  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 33,00 222,05  1½ salto achterover

Jakub GALARY (2004) -- Joop Stotijn DSZ #2004015272
103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 26,35 26,35  1½ salto voorover

201C 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 22,50 48,85  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,5 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 24,80 73,65  Contra zweef

401B 1 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 22,50 96,15  Zweef binnenwaarts

5231D 1 2,1 3,0 2,5 3,5 3,0 2,5   8,5 17,85 114,00  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 2,0 1,0 1,5 1,5 1,0   4,0 9,60 123,60  2½ salto voorover

403C 1 2,2 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 26,40 150,00  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 18,00 168,00  1½ salto achterover

Florian PRINS (2005) -- Joop Stotijn DSZ #2005004033
401B 1 1,5 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 22,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 45,45  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 25,60 71,05  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 92,65  Contra zweef

5231D 1 2,1 1,5 1,0 3,0 2,0 2,0   5,5 11,55 104,20  1½ salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 26,40 130,60  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 2,5 2,5 3,0 3,0 1,5   8,0 17,60 148,20  1½ salto binnenwaarts

5122D 1 1,9 3,0 3,0 2,5 3,0 3,5   9,0 17,10 165,30  Salto voorover met hele schroef

Cesar HUMMEL (2004) -- De Dolfijn #2004022334
401C 1 1,4 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0   14,0 19,60 19,60  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 19,20 38,80  1½ salto voorover

201C 1 1,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 19,50 58,30  Zweef achterover

301C 1 1,6 2,5 3,0 3,0 3,0 2,5   8,5 13,60 71,90  Contra zweef

5122D 1 1,9 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 97,55  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 26,40 123,95  Dubbele salto voorover

402C 1 1,6 2,5 2,5 3,0 2,0 2,5   7,5 12,00 135,95  Salto binnenwaarts

5221D 1 1,7 3,0 3,5 3,0 4,0 3,0   9,5 16,15 152,10  Salto achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C jongens 1m, finale

Carter LOFTIN (2004) -- Joop Stotijn DSZ #2004040991
5231D 1 2,1 4,5 5,0 4,0 2,5 3,5   12,0 25,20 135,25  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 5,0 5,5 5,0 4,0 5,5   15,5 37,20 172,45  2½ salto voorover

403C 1 2,2 6,0 6,5 4,0 5,5 5,0   16,5 36,30 208,75  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 4,5 6,5 5,0 4,5 5,5   15,0 30,00 238,75  1½ salto achterover

Florian PRINS (2005) -- Joop Stotijn DSZ #2005004032
5231D 1 2,1 4,0 5,0 2,0 4,0 3,5   11,5 24,15 116,80  1½ salto achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 31,90 148,70  Dubbele salto voorover

402C 1 1,6 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 27,20 175,90  Salto binnenwaarts

5122D 1 1,9 4,0 3,0 3,5 2,5 3,0   9,5 18,05 193,95  Salto voorover met hele schroef

Jakub GALARY (2004) -- Joop Stotijn DSZ #2004015273
5231D 1 2,1 3,5 4,0 4,5 3,0 3,5   11,0 23,10 119,25  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 4,0 4,5 3,5 3,5 4,0   11,5 27,60 146,85  2½ salto voorover

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 27,50 174,35  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 3,0 3,0 3,0 2,5 2,0   8,5 17,00 191,35  1½ salto achterover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C jongens 1m, finale

Cesar HUMMEL (2004) -- De Dolfijn #2004022334
5122D 1 1,9 4,5 6,0 4,5 5,0 4,5   14,0 26,60 98,50  Salto voorover met hele schroef

104C 1 2,2 3,0 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 20,90 119,40  Dubbele salto voorover

402C 1 1,6 2,5 2,5 4,0 3,5 3,0   9,0 14,40 133,80  Salto binnenwaarts

5221D 1 1,7 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 159,30  Salto achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Pagina 7 / 33 21:22,  dinsdag 13 juni 2017

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C meisjes 3m, voorronde

Hilde SPAAN (2004) -- SDW Diving #2004021301
101B 3 1,5 5,5 6,0 4,5 5,5 5,0   16,0 24,00 24,00  Zweef voorover

201B 3 1,8 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0   16,0 28,80 52,80  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 5,5 5,0   17,5 33,25 86,05  Contra zweef

401B 3 1,4 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 23,80 109,85  Zweef binnenwaarts

5411B 3 1,6 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 22,40 132,25  Zweef binnenwaarts met ½ schroef

103B 3 1,6 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 23,20 155,45  1½ salto voorover

403C 3 1,9 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 27,55 183,00  1½ salto binnenwaarts

Manou MEULEBEEK (2005) -- PSV #2005010102
103B 3 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 4,5   16,0 25,60 25,60  1½ salto voorover

201B 3 1,8 3,0 4,0 3,5 4,0 4,5   11,5 20,70 46,30  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 27,55 73,85  Contra zweef

403B 3 2,1 4,0 4,0 4,5 4,0 3,0   12,0 25,20 99,05  1½ salto binnenwaarts

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,0 5,0 3,0   15,5 31,00 130,05  1½ salto achterover met ½ schroef

404C 3 2,4 3,5 4,5 4,0 4,0 3,0   11,5 27,60 157,65  Dubbele salto binnenwaarts

105C 3 2,2 3,5 4,0 3,5 4,0 3,0   11,0 24,20 181,85  2½ salto voorover

Muktha NATHAN (2004) -- PSV #2004051363
101B 3 1,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 22,50 22,50  Zweef voorover

401B 3 1,4 4,5 5,0 4,5 5,0 6,0   14,5 20,30 42,80  Zweef binnenwaarts

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 28,80 71,60  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,5 5,5 6,0 5,0 4,0   15,0 28,50 100,10  Contra zweef

5211A 3 2,0 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 29,00 129,10  Zweef achterover met ½ schroef

103B 3 1,6 4,0 5,0 4,0 5,0 4,5   13,5 21,60 150,70  1½ salto voorover

403C 3 1,9 5,0 4,5 4,5 5,5 4,5   14,0 26,60 177,30  1½ salto binnenwaarts

Maud VAN KEMPEN (2005) -- PSV #2005015644
103B 3 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 25,60 25,60  1½ salto voorover

201B 3 1,8 3,5 4,5 4,5 5,0 4,0   13,0 23,40 49,00  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,0 5,5 5,5 5,0 4,5   15,5 29,45 78,45  Contra zweef

5132D 3 2,1 2,0 2,0 3,0 2,0 2,0   6,0 12,60 91,05  1½ salto voorover met hele schroef

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 29,45 120,50  1½ salto binnenwaarts

404C 3 2,4 2,5 3,5 3,0 2,5 2,5   8,0 19,20 139,70  Dubbele salto binnenwaarts

105C 3 2,2 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 169,40  2½ salto voorover

Baraa-a YAQINI (2004) -- SBC2000 #2004013305
401B 3 1,4 4,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 22,40 22,40  Zweef binnenwaarts

101B 3 1,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 24,75 47,15  Zweef voorover

201A 3 1,9 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 28,50 75,65  Zweef achterover

301A 3 2,0 4,5 5,0 4,0 4,0 4,0   12,5 25,00 100,65  Contra zweef

5211A 3 2,0 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 31,00 131,65  Zweef achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 2,5 3,5 2,5 3,5 2,5   8,5 16,15 147,80  1½ salto binnenwaarts

302C 3 1,7 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5   12,0 20,40 168,20  Contra salto



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C meisjes 3m, voorronde

Iris DE HEER (2005) -- Aquarijn #2005020526
401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 5,0   18,0 25,20 25,20  Zweef binnenwaarts

103B 3 1,6 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0   14,0 22,40 47,60  1½ salto voorover

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0   15,5 27,90 75,50  Zweef achterover

301C 3 1,8 4,5 3,5 4,5 4,0 3,5   12,0 21,60 97,10  Contra zweef

5211A 3 2,0 4,5 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 121,10  Zweef achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 5,0 5,0 4,0 5,0 4,0   14,0 26,60 147,70  1½ salto binnenwaarts

203C 3 1,9 2,0 1,0 1,0 1,0 1,0   3,0 5,70 153,40  1½ salto achterover

Nica RAKKÉ (2005) -- Aquarijn #2005014567
201C 3 1,7 3,0 4,0 3,5 3,5 4,5   11,0 18,70 18,70  Zweef achterover

301C 3 1,8 3,5 3,5 4,0 3,5 5,0   11,0 19,80 38,50  Contra zweef

401B 3 1,4 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 19,60 58,10  Zweef binnenwaarts

103B 3 1,6 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 21,60 79,70  1½ salto voorover

5211A 3 2,0 1,0 2,0 2,0 1,5 3,0   5,5 11,00 90,70  Zweef achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 27,55 118,25  1½ salto binnenwaarts

302C 3 1,7 2,0 2,5 2,5 2,5 2,5   7,5 12,75 131,00 2Contra salto

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C meisjes 3m, finale

Hilde SPAAN (2004) -- SDW Diving #2004021301
101B 3 1,5 5,5 6,0 4,5 5,5 5,0   16,0 24,00 24,00  Zweef voorover

201B 3 1,8 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0   16,0 28,80 52,80  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 5,5 5,0   17,5 33,25 86,05  Contra zweef

401B 3 1,4 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 23,80 109,85  Zweef binnenwaarts

5411B 3 1,6 6,0 5,5 6,5 5,5 5,5   17,0 27,20 137,05  Zweef binnenwaarts met ½ schroef

103B 3 1,6 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 27,20 164,25  1½ salto voorover

403C 3 1,9 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 33,25 197,50  1½ salto binnenwaarts

Manou MEULEBEEK (2005) -- PSV #2005010102
103B 3 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 4,5   16,0 25,60 25,60  1½ salto voorover

201B 3 1,8 3,0 4,0 3,5 4,0 4,5   11,5 20,70 46,30  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 27,55 73,85  Contra zweef

403B 3 2,1 4,0 4,0 4,5 4,0 3,0   12,0 25,20 99,05  1½ salto binnenwaarts

5231D 3 2,0 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 28,00 127,05  1½ salto achterover met ½ schroef

404C 3 2,4 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0   15,0 36,00 163,05  Dubbele salto binnenwaarts

105C 3 2,2 4,0 4,0 3,5 4,0 4,0   12,0 26,40 189,45  2½ salto voorover

Maud VAN KEMPEN (2005) -- PSV #2005015643
103B 3 1,6 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 25,60 25,60  1½ salto voorover

201B 3 1,8 3,5 4,5 4,5 5,0 4,0   13,0 23,40 49,00  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,0 5,5 5,5 5,0 4,5   15,5 29,45 78,45  Contra zweef

403C 3 1,9 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 29,45 107,90  1½ salto binnenwaarts

5132D 3 2,1 4,0 2,5 2,5 3,0 3,5   9,0 18,90 126,80  1½ salto voorover met hele schroef

404C 3 2,4 4,0 4,0 4,5 3,5 4,0   12,0 28,80 155,60  Dubbele salto binnenwaarts

105C 3 2,2 5,0 6,0 5,0 5,0 4,5   15,0 33,00 188,60  2½ salto voorover

Baraa-a YAQINI (2004) -- SBC2000 #2004013304
401B 3 1,4 4,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 22,40 22,40  Zweef binnenwaarts

101B 3 1,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 24,75 47,15  Zweef voorover

201A 3 1,9 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 28,50 75,65  Zweef achterover

301A 3 2,0 4,5 5,0 4,0 4,0 4,0   12,5 25,00 100,65  Contra zweef

5211A 3 2,0 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 31,00 131,65  Zweef achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5   13,5 25,65 157,30  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 24,80 182,10  1½ salto voorover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C meisjes 3m, finale

Muktha NATHAN (2004) -- PSV #2004051365
101B 3 1,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 22,50 22,50  Zweef voorover

401B 3 1,4 4,5 5,0 4,5 5,0 6,0   14,5 20,30 42,80  Zweef binnenwaarts

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 28,80 71,60  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,5 5,5 6,0 5,0 4,0   15,0 28,50 100,10  Contra zweef

5211A 3 2,0 3,5 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 22,00 122,10  Zweef achterover met ½ schroef

103B 3 1,6 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 24,80 146,90  1½ salto voorover

403C 3 1,9 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 32,30 179,20  1½ salto binnenwaarts

Iris DE HEER (2005) -- Aquarijn #2005020526
401B 3 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 5,0   18,0 25,20 25,20  Zweef binnenwaarts

103B 3 1,6 5,0 4,5 5,0 4,5 4,0   14,0 22,40 47,60  1½ salto voorover

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0   15,5 27,90 75,50  Zweef achterover

301C 3 1,8 4,5 3,5 4,5 4,0 3,5   12,0 21,60 97,10  Contra zweef

5211A 3 2,0 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 33,00 130,10  Zweef achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 3,0 3,5 3,5 4,0 4,5   11,0 20,90 151,00  1½ salto binnenwaarts

203C 3 1,9 3,0 3,5 2,5 3,0 3,0   9,0 17,10 168,10  1½ salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C jongens 3m, voorronde

Carter LOFTIN (2004) -- Joop Stotijn DSZ #2004040991
401B 3 1,4 5,0 5,5 4,5 5,5 6,0   16,0 22,40 22,40  Zweef binnenwaarts

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 29,60 52,00  1½ salto voorover

201B 3 1,8 4,5 3,0 4,0 3,0 4,5   11,5 20,70 72,70  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0   12,0 22,80 95,50  Contra zweef

5231D 3 2,0 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 28,00 123,50  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 3 2,2 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 38,50 162,00  2½ salto voorover

403B 3 2,1 5,5 5,5 4,5 6,0 5,0   16,0 33,60 195,60  1½ salto binnenwaarts

5132D 3 2,1 4,5 3,5 4,0 4,0 3,5   11,5 24,15 219,75  1½ salto voorover met hele schroef

Florian PRINS (2005) -- Joop Stotijn DSZ #2005004032
401B 3 1,4 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 21,00  Zweef binnenwaarts

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 24,80 45,80  1½ salto voorover

201B 3 1,8 3,0 4,0 3,5 4,0 4,0   11,5 20,70 66,50  Zweef achterover

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,5 4,0 3,5   12,0 21,60 88,10  Contra zweef

5231D 3 2,0 3,0 2,0 3,0 3,5 3,0   9,0 18,00 106,10  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 3 2,2 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 27,50 133,60  2½ salto voorover

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 28,50 162,10  1½ salto binnenwaarts

202B 3 1,7 3,5 3,5 3,5 4,5 4,5   11,5 19,55 181,65  Salto achterover

Jakub GALARY (2004) -- Joop Stotijn DSZ #2004015273
103B 3 1,6 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 20,00 20,00  1½ salto voorover

201C 3 1,7 5,0 4,0 5,0 4,5 4,5   14,0 23,80 43,80  Zweef achterover

301C 3 1,8 4,0 4,0 4,5 4,5 3,5   12,5 22,50 66,30  Contra zweef

401B 3 1,4 4,0 3,5 4,0 4,5 3,5   11,5 16,10 82,40  Zweef binnenwaarts

5231D 3 2,0 4,0 4,5 4,0 3,5 4,0   12,0 24,00 106,40  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 3 2,2 4,0 4,0 3,5 4,0 3,5   11,5 25,30 131,70  2½ salto voorover

403C 3 1,9 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 19,00 150,70  1½ salto binnenwaarts

5132D 3 2,1 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 27,30 178,00  1½ salto voorover met hele schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C jongens 3m, finale

Carter LOFTIN (2004) -- Joop Stotijn DSZ #2004040991
5231D 3 2,0 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 33,00 128,50  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 3 2,2 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0   19,5 42,90 171,40  2½ salto voorover

403B 3 2,1 5,5 6,0 5,0 5,5 6,5   17,0 35,70 207,10  1½ salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C jongens 3m, finale

5132D 3 2,1 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 244,90  1½ salto voorover met hele schroef

Jakub GALARY (2004) -- Joop Stotijn DSZ #2004015272
5231D 3 2,0 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 27,00 109,40  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 3 2,2 3,5 4,5 3,5 4,0 4,0   11,5 25,30 134,70  2½ salto voorover

403C 3 1,9 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 22,80 157,50  1½ salto binnenwaarts

5132D 3 2,1 4,5 4,0 4,5 5,0 5,0   14,0 29,40 186,90  1½ salto voorover met hele schroef

Florian PRINS (2005) -- Joop Stotijn DSZ #2005004033
5231D 3 2,0 4,5 5,0 3,5 3,5 4,5   12,5 25,00 113,10  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 3 2,2 4,0 3,0 3,5 3,0 3,5   10,0 22,00 135,10  2½ salto voorover

403C 3 1,9 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0   16,0 30,40 165,50  1½ salto binnenwaarts

202B 3 1,7 4,5 4,0 4,5 3,5 4,0   12,5 21,25 186,75  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C meisjes Toren

Manou MEULEBEEK (2005) -- PSV #2005010101
101B 5 1,3 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5   19,5 25,35 25,35  Zweef voorover

401B 5 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 51,60  Zweef binnenwaarts

301B 5 1,7 6,0 5,0 6,0 6,0 5,0   17,0 28,90 80,50  Contra zweef

612B 5 1,7 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 21,25 101,75  Salto voorover uit handstand

103B 5 1,7 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 30,60 132,35  1½ salto voorover

403C 5 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 29,70 162,05  1½ salto binnenwaarts

Muktha NATHAN (2004) -- PSV #2004051362
101B 5 1,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 23,40 23,40  Zweef voorover

401B 5 1,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 22,50 45,90  Zweef binnenwaarts

301B 5 1,7 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 75,65  Contra zweef

612C 5 1,5 4,0 4,0 4,0 4,5 3,5   12,0 18,00 93,65  Salto voorover uit handstand

103B 5 1,7 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 25,50 119,15  1½ salto voorover

403C 5 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0   12,0 26,40 145,55  1½ salto binnenwaarts

Maud VAN KEMPEN (2005) -- PSV #2005015643
101B 5 1,3 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 20,80 20,80  Zweef voorover

201C 5 1,5 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 38,80  Zweef achterover

301B 5 1,7 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 27,20 66,00  Contra zweef

612B 5 1,7 4,5 4,0 4,5 4,5 3,0   13,0 22,10 88,10  Salto voorover uit handstand

103B 5 1,7 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 21,25 109,35  1½ salto voorover

403C 5 2,2 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 35,20 144,55  1½ salto binnenwaarts

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

C jongens Toren

Jakub GALARY (2004) -- Joop Stotijn DSZ #2004015271
101B 5 1,3 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5   15,0 19,50 19,50  Zweef voorover

401B 5 1,5 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 18,75 38,25  Zweef binnenwaarts

201C 5 1,5 4,5 4,0 4,5 5,0 4,0   13,0 19,50 57,75  Zweef achterover

301C 5 1,6 5,0 5,0 5,5 4,5 5,5   15,5 24,80 82,55  Contra zweef

103B 5 1,7 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 25,50 108,05  1½ salto voorover

612B 5 1,7 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 22,10 130,15  Salto voorover uit handstand

5231D 5 2,1 3,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,0 27,30 157,45  1½ salto achterover met ½ schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B meisjes 1m, voorronde

Renske LANEN (2002) -- PSV #2002010941
401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 57,60  1½ salto voorover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B meisjes 1m, voorronde

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 84,00  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 29,75 113,75  Contra zweef

5132D 1 2,2 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 150,05  1½ salto voorover met hele schroef

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 43,20 193,25  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 3,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,0 31,20 224,45  2½ salto voorover

5231D 1 2,1 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 29,40 253,85  1½ salto achterover met ½ schroef

Guurtje PRAASTERINK (2003) -- PSV #2003001132
401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 27,75 27,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 28,05 55,80  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5   19,0 30,40 86,20  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,0 6,0 5,0 5,5 6,5   17,5 29,75 115,95  Contra zweef

5132D 1 2,2 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 31,90 147,85  1½ salto voorover met hele schroef

403C 1 2,2 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 38,50 186,35  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 5,0 4,5 5,0 4,0 4,0   13,5 32,40 218,75  2½ salto voorover

203C 1 2,0 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 22,00 240,75  1½ salto achterover

Lize VAN LEEUWEN (2003) -- Joop Stotijn DSZ #200301 9283
401B 1 1,5 4,5 6,0 4,5 4,5 6,0   15,0 22,50 22,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0   16,0 27,20 49,70  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,5 7,0 6,0   19,0 30,40 80,10  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 100,50  Contra zweef

5231D 1 2,1 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,5 24,15 124,65  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 157,05  2½ salto voorover

403C 1 2,2 5,5 6,0 5,5 6,5 6,0   17,5 38,50 195,55  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 34,00 229,55  1½ salto achterover

Fieke KOPPERS (2003) -- PSV #2003001184
401B 1 1,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 24,75 24,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 22,95 47,70  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 71,70  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 28,05 99,75  Contra zweef

5231D 1 2,1 4,0 3,5 4,5 4,5 3,5   12,0 25,20 124,95  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 1 2,2 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 31,90 156,85  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,5 3,5 4,5   13,5 32,40 189,25  2½ salto voorover

5132D 1 2,2 2,0 2,5 3,0 2,5 2,0   7,0 15,40 204,65  1½ salto voorover met hele schroef

Esther POORT (2003) -- Aquarijn #2003051625
401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 25,20  Zweef binnenwaarts

101C 1 1,2 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 19,80 45,00  Zweef voorover

201C 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0   18,0 27,00 72,00  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 21,60 93,60  Contra zweef

5211A 1 1,8 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5   9,0 16,20 109,80  Zweef achterover met ½ schroef

103C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 21,60 131,40  1½ salto voorover

403C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 3,5 4,5   13,5 29,70 161,10  1½ salto binnenwaarts

202C 1 1,5 4,0 5,0 5,0 4,0 5,0   14,0 21,00 182,10  Salto achterover

Rosanna SELIER (2003) -- PSV #2003016086
401B 1 1,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 20,25  Zweef binnenwaarts

101B 1 1,3 4,5 4,5 3,5 4,0 4,5   13,0 16,90 37,15  Zweef voorover

201C 1 1,5 4,0 3,5 3,0 3,5 4,0   11,0 16,50 53,65  Zweef achterover

301C 1 1,6 3,0 3,5 3,0 3,5 4,0   10,0 16,00 69,65  Contra zweef

5211A 1 1,8 3,0 1,0 3,0 3,0 1,5   7,5 13,50 83,15  Zweef achterover met ½ schroef

103C 1 1,6 3,5 4,0 4,5 3,0 4,0   11,5 18,40 101,55  1½ salto voorover

402C 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 19,20 120,75  Salto binnenwaarts

202C 1 1,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 138,75  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B meisjes 1m, finale



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B meisjes 1m, finale

Renske LANEN (2002) -- PSV #2002010941
403B 1 2,4 6,0 5,0 6,0 5,0 5,5   16,5 39,60 189,65  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 5,5 6,0 5,5 5,5 6,5   17,0 40,80 230,45  2½ salto voorover

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 261,95  1½ salto achterover met ½ schroef

Guurtje PRAASTERINK (2003) -- PSV #2003001132
403C 1 2,2 4,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 35,20 183,05  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 4,5 5,0 4,5 4,5 4,0   13,5 32,40 215,45  2½ salto voorover

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 27,00 242,45  1½ salto achterover

Lize VAN LEEUWEN (2003) -- Joop Stotijn DSZ #200301 9283
105C 1 2,4 5,5 6,0 5,5 4,5 5,5   16,5 39,60 164,25  2½ salto voorover

403C 1 2,2 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 42,90 207,15  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0   12,5 25,00 232,15  1½ salto achterover

Fieke KOPPERS (2003) -- PSV #2003001184
403C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 154,65  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 30,00 184,65  2½ salto voorover

5132D 1 2,2 2,0 1,5 4,0 2,0 2,0   6,0 13,20 197,85  1½ salto voorover met hele schroef

Esther POORT (2003) -- Aquarijn #2003051625
103C 1 1,6 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 23,20 133,00  1½ salto voorover

403C 1 2,2 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 30,80 163,80  1½ salto binnenwaarts

202C 1 1,5 3,5 3,5 4,5 3,5 3,5   10,5 15,75 179,55  Salto achterover

Rosanna SELIER (2003) -- PSV #2003016086
103C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 20,80 103,95  1½ salto voorover

402C 1 1,6 5,0 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 20,80 124,75  Salto binnenwaarts

202C 1 1,5 4,0 4,5 4,5 3,5 4,0   12,5 18,75 143,50  Salto achterover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B jongens 1m, voorronde

Bram MEULENDIJKS (2003) -- PSV #2003001131
401B 1 1,5 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5   22,5 33,75 33,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5   22,0 37,40 71,15  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,5 7,0 6,0 7,5 7,0   20,5 32,80 103,95  Zweef achterover

301B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 139,65  Contra zweef

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 39,60 179,25  1½ salto voorover met hele schroef

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 44,40 223,65  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 270,45  2½ salto voorover

5134D 1 2,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 42,90 313,35  1½ salto voorover met dubbele schroef

203B 1 2,3 3,0 2,5 3,5 3,5 2,5   9,0 20,70 334,05  1½ salto achterover

Tycho MEULEBEEK (2002) -- PSV #2002006592
401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 7,0 6,0   18,5 27,75 27,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 30,60 58,35  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 26,40 84,75  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 30,60 115,35  Contra zweef

5231D 1 2,1 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 38,85 154,20  1½ salto achterover met ½ schroef

403B 1 2,4 5,5 4,0 5,0 5,0 4,5   14,5 34,80 189,00  1½ salto binnenwaarts

105B 1 2,6 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 35,10 224,10  2½ salto voorover

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 35,65 259,75  1½ salto achterover

303B 1 2,4 2,5 3,0 3,0 3,5 3,0   9,0 21,60 281,35  1½ contrasalto



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B jongens 1m, voorronde

Marien RAATGEVER (2003) -- Aquarijn #2003024353
401B 1 1,5 7,5 6,5 7,0 7,5 6,5   21,0 31,50 31,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 21,25 52,75  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,5 7,0 6,0 6,0 6,5   19,0 30,40 83,15  Zweef achterover

301C 1 1,6 6,0 6,0 6,5 5,5 6,0   18,0 28,80 111,95  Contra zweef

5211A 1 1,8 5,0 4,0 5,0 4,5 4,0   13,5 24,30 136,25  Zweef achterover met ½ schroef

104C 1 2,2 6,0 6,0 5,0 5,5 5,5   17,0 37,40 173,65  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 212,15  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 6,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 32,00 244,15  1½ salto achterover

5122D 1 1,9 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 28,50 272,65  Salto voorover met hele schroef

Manuel ÖZTOPÇU (2002) -- Aquarijn #2002031114
103C 1 1,6 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 32,80 32,80  1½ salto voorover

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 27,00 59,80  Zweef binnenwaarts

201B 1 1,6 5,5 6,0 5,0 5,5 6,0   17,0 27,20 87,00  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 106,20  Contra zweef

5311A 1 1,9 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 24,70 130,90  Contra zweef met ½ schroef

104C 1 2,2 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 163,90  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 25,30 189,20  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 213,20  1½ salto achterover

303C 1 2,1 3,0 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 22,05 235,25  1½ contrasalto

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B jongens 1m, finale

Bram MEULENDIJKS (2003) -- PSV #2003001131
403B 1 2,4 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0   19,0 45,60 224,85  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 46,80 271,65  2½ salto voorover

5134D 1 2,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 39,00 310,65  1½ salto voorover met dubbele schroef

203B 1 2,3 5,5 5,0 4,5 5,5 5,5   16,0 36,80 347,45  1½ salto achterover

Tycho MEULEBEEK (2002) -- PSV #2002006592
403B 1 2,4 5,0 4,5 5,5 4,5 5,0   14,5 34,80 189,00  1½ salto binnenwaarts

105B 1 2,6 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,5 35,10 224,10  2½ salto voorover

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,5 4,5 4,5   14,5 33,35 257,45  1½ salto achterover

303B 1 2,4 4,5 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 34,80 292,25  1½ contrasalto

Marien RAATGEVER (2003) -- Aquarijn #2003024353
104C 1 2,2 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 169,25  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 40,70 209,95  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 5,5 4,5 4,5 5,5 5,0   15,0 30,00 239,95  1½ salto achterover

5122D 1 1,9 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 31,35 271,30  Salto voorover met hele schroef

Manuel ÖZTOPÇU (2002) -- Aquarijn #2002031114
104C 1 2,2 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5   13,5 29,70 160,60  Dubbele salto voorover

403C 1 2,2 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0   18,0 39,60 200,20  1½ salto binnenwaarts

203C 1 2,0 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 24,00 224,20  1½ salto achterover

303C 1 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 255,70  1½ contrasalto

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B meisjes 3m, voorronde

Guurtje PRAASTERINK (2003) -- PSV #2003001131
403B 3 2,1 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 36,75 36,75  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 63,15  1½ salto voorover

201B 3 1,8 4,0 6,0 5,5 5,5 4,0   15,0 27,00 90,15  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,0 5,5 6,5 6,5 6,0   18,5 35,15 125,30  Contra zweef

5132D 3 2,1 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 33,60 158,90  1½ salto voorover met hele schroef

105B 3 2,4 5,0 5,5 6,0 5,5 5,0   16,0 38,40 197,30  2½ salto voorover



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B meisjes 3m, voorronde

405C 3 2,7 5,5 5,5 5,0 6,0 5,0   16,0 43,20 240,50  2½ salto binnenwaarts

205C 3 2,8 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 36,40 276,90  2½ salto achterover

Renske LANEN (2002) -- PSV #2002010942
103B 3 1,6 5,5 6,0 5,5 5,0 6,0   17,0 27,20 27,20  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0   17,5 31,50 58,70  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0   16,0 30,40 89,10  Contra zweef

403B 3 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 120,60  1½ salto binnenwaarts

5132D 3 2,1 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 26,25 146,85  1½ salto voorover met hele schroef

105B 3 2,4 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 37,20 184,05  2½ salto voorover

405C 3 2,7 6,0 5,5 5,5 5,0 6,0   17,0 45,90 229,95  2½ salto binnenwaarts

5233D 3 2,4 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 28,80 258,75  1½ salto achterover met 1½ schroef

Lize VAN LEEUWEN (2003) -- Joop Stotijn DSZ #200301 9283
403B 3 2,1 6,0 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 35,70 35,70  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0   15,5 24,80 60,50  1½ salto voorover

201B 3 1,8 5,0 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 26,10 86,60  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 30,40 117,00  Contra zweef

5231D 3 2,0 5,5 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 30,00 147,00  1½ salto achterover met ½ schroef

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 39,60 186,60  2½ salto voorover

405C 3 2,7 3,0 4,5 3,5 4,0 3,0   10,5 28,35 214,95  2½ salto binnenwaarts

205C 3 2,8 4,5 5,0 4,0 5,0 5,0   14,5 40,60 255,55  2½ salto achterover

Fieke KOPPERS (2003) -- PSV #2003001184
401B 3 1,4 5,0 5,0 4,5 6,0 5,0   15,0 21,00 21,00  Zweef binnenwaarts

103B 3 1,6 4,5 5,0 5,0 5,0 4,0   14,5 23,20 44,20  1½ salto voorover

201B 3 1,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 27,00 71,20  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 28,50 99,70  Contra zweef

5231D 3 2,0 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 27,00 126,70  1½ salto achterover met ½ schroef

403C 3 1,9 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0   13,5 25,65 152,35  1½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 4,0 4,0 4,5 4,5 3,5   12,5 30,00 182,35  2½ salto voorover

5132D 3 2,1 0,5 3,0 3,5 1,5 0,5   5,0 10,50 192,85  1½ salto voorover met hele schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B meisjes 3m, finale

Renske LANEN (2002) -- PSV #2002010941
105B 3 2,4 6,5 6,0 5,5 6,5 6,5   19,0 45,60 192,45  2½ salto voorover

405C 3 2,7 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 44,55 237,00  2½ salto binnenwaarts

5233D 3 2,4 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0   17,0 40,80 277,80  1½ salto achterover met 1½ schroef

Guurtje PRAASTERINK (2003) -- PSV #2003001132
105B 3 2,4 4,5 4,5 5,0 5,5 4,5   14,0 33,60 192,50  2½ salto voorover

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0   18,0 48,60 241,10  2½ salto binnenwaarts

205C 3 2,8 3,0 2,5 2,5 4,0 1,5   8,0 22,40 263,50  2½ salto achterover

Lize VAN LEEUWEN (2003) -- Joop Stotijn DSZ #200301 9283
105B 3 2,4 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 43,20 190,20  2½ salto voorover

405C 3 2,7 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 36,45 226,65  2½ salto binnenwaarts

205C 3 2,8 5,0 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 36,40 263,05  2½ salto achterover

Fieke KOPPERS (2003) -- PSV #2003001184
403C 3 1,9 4,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 30,40 157,10  1½ salto binnenwaarts

105B 3 2,4 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 31,20 188,30  2½ salto voorover

5132D 3 2,1 4,5 4,0 4,5 5,5 4,0   13,0 27,30 215,60  1½ salto voorover met hele schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B jongens 3m, voorronde

Tycho MEULEBEEK (2002) -- PSV #2002006591



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B jongens 3m, voorronde

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 39,90 39,90  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 5,5 6,5 6,5 6,5 5,5   18,5 29,60 69,50  1½ salto voorover

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 34,20 103,70  Zweef achterover

301B 3 1,9 6,5 6,0 7,0 6,0 6,5   19,0 36,10 139,80  Contra zweef

5231D 3 2,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 37,00 176,80  1½ salto achterover met ½ schroef

105B 3 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 220,00  2½ salto voorover

205C 3 2,8 7,0 5,5 6,5 6,5 6,5   19,5 54,60 274,60  2½ salto achterover

305C 3 2,8 4,0 5,5 5,0 5,5 4,5   15,0 42,00 316,60  2½ contrasalto

5152B 3 3,0 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 45,00 361,60  2½ salto voorover met hele schroef

Bram MEULENDIJKS (2003) -- PSV #2003001132
403B 3 2,1 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 40,95 40,95  1½ salto binnenwaarts

103B 3 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 74,55  1½ salto voorover

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 36,00 110,55  Zweef achterover

301B 3 1,9 4,5 4,5 5,5 4,0 4,5   13,5 25,65 136,20  Contra zweef

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,0 7,0 6,0   18,5 38,85 175,05  1½ salto voorover met hele schroef

405C 3 2,7 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 52,65 227,70  2½ salto binnenwaarts

107C 3 2,8 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 44,80 272,50  3½ salto voorover

205C 3 2,8 3,0 3,5 2,5 3,5 3,0   9,5 26,60 299,10  2½ salto achterover

305C 3 2,8 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 50,40 349,50  2½ contrasalto

Manuel ÖZTOPÇU (2002) -- Aquarijn #2002031113
103B 3 1,6 5,0 6,0 5,5 5,0 5,0   15,5 24,80 24,80  1½ salto voorover

403C 3 1,9 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 27,55 52,35  1½ salto binnenwaarts

201B 3 1,8 4,0 4,5 5,5 5,0 4,0   13,5 24,30 76,65  Zweef achterover

301C 3 1,8 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 103,65  Contra zweef

5311A 3 2,1 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 26,25 129,90  Contra zweef met ½ schroef

105C 3 2,2 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 168,40  2½ salto voorover

404C 3 2,4 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 38,40 206,80  Dubbele salto binnenwaarts

203B 3 2,2 3,5 3,5 3,0 3,5 3,5   10,5 23,10 229,90  1½ salto achterover

303C 3 2,0 3,5 3,5 4,5 4,0 3,5   11,0 22,00 251,90  1½ contrasalto

Marien RAATGEVER (2003) -- Aquarijn #2003024354
101B 3 1,5 5,0 6,0 5,5 5,5 4,5   16,0 24,00 24,00  Zweef voorover

403C 3 1,9 5,0 5,5 6,0 6,0 5,0   16,5 31,35 55,35  1½ salto binnenwaarts

201B 3 1,8 5,0 5,0 6,0 6,0 4,0   16,0 28,80 84,15  Zweef achterover

301C 3 1,8 3,5 3,5 3,5 4,5 4,5   11,5 20,70 104,85  Contra zweef

5211A 3 2,0 5,0 4,0 5,5 3,5 4,5   13,5 27,00 131,85  Zweef achterover met ½ schroef

105C 3 2,2 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 33,00 164,85  2½ salto voorover

203B 3 2,2 3,5 4,0 3,5 4,5 3,5   11,0 24,20 189,05  1½ salto achterover

303C 3 2,0 4,0 2,5 4,5 4,5 3,5   12,0 24,00 213,05  1½ contrasalto

5132D 3 2,1 5,5 4,5 5,5 5,5 5,0   16,0 33,60 246,65  1½ salto voorover met hele schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B jongens 3m, finale

Tycho MEULEBEEK (2002) -- PSV #2002006591
105B 3 2,4 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5   18,5 44,40 221,20  2½ salto voorover

205C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 5,5 5,0   17,5 49,00 270,20  2½ salto achterover

305C 3 2,8 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 53,20 323,40  2½ contrasalto

5152B 3 3,0 4,0 4,5 5,0 4,0 4,0   12,5 37,50 360,90  2½ salto voorover met hele schroef

Bram MEULENDIJKS (2003) -- PSV #2003001132
405C 3 2,7 6,5 6,5 7,0 5,5 6,5   19,5 52,65 227,70  2½ salto binnenwaarts

107C 3 2,8 4,5 5,5 6,0 5,0 4,0   15,0 42,00 269,70  3½ salto voorover

205C 3 2,8 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 35,00 304,70  2½ salto achterover

305C 3 2,8 5,5 6,0 6,0 5,0 6,0   17,5 49,00 353,70  2½ contrasalto



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

B jongens 3m, finale

Manuel ÖZTOPÇU (2002) -- Aquarijn #2002031113
105C 3 2,2 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5   18,0 39,60 169,50  2½ salto voorover

404C 3 2,4 5,0 5,5 5,0 5,0 4,0   15,0 36,00 205,50  Dubbele salto binnenwaarts

203B 3 2,2 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 30,80 236,30  1½ salto achterover

303C 3 2,0 6,5 5,0 6,0 5,5 5,0   16,5 33,00 269,30  1½ contrasalto

Marien RAATGEVER (2003) -- Aquarijn #2003024354
105C 3 2,2 6,5 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 38,50 170,35  2½ salto voorover

203B 3 2,2 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 36,30 206,65  1½ salto achterover

303C 3 2,0 4,0 3,0 4,5 2,5 3,5   10,5 21,00 227,65  1½ contrasalto

5132D 3 2,1 6,0 5,5 5,0 5,5 4,5   16,0 33,60 261,25  1½ salto voorover met hele schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A meisjes 1m, voorronde

Marisa CONNER (2000) -- PSV #200066481
401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 28,50 28,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 28,05 56,55  1½ salto voorover

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,5   20,5 32,80 89,35  Zweef achterover

301B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 35,70 125,05  Contra zweef

5231D 1 2,1 6,0 6,0 5,5 7,0 6,0   18,0 37,80 162,85  1½ salto achterover met ½ schroef

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 36,30 199,15  1½ salto voorover met hele schroef

105B 1 2,6 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 39,00 238,15  2½ salto voorover

203B 1 2,3 5,0 5,5 5,5 5,5 6,5   16,5 37,95 276,10  1½ salto achterover

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 39,60 315,70  1½ salto binnenwaarts

Raziye ROUHBAGS (2000) -- Aquarijn #2000019142
401B 1 1,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 28,50 28,50  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,5 6,5 5,0 6,5 6,5   19,5 33,15 61,65  1½ salto voorover

201B 1 1,6 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 32,00 93,65  Zweef achterover

301B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5   20,5 34,85 128,50  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,5 5,5 4,5 6,0 5,0   16,0 33,60 162,10  1½ salto achterover met ½ schroef

403B 1 2,4 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 42,00 204,10  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 6,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,5 37,20 241,30  2½ salto voorover

203C 1 2,0 4,5 4,0 4,5 4,0 3,5   12,5 25,00 266,30  1½ salto achterover

303C 1 2,1 4,5 5,5 4,5 4,5 4,0   13,5 28,35 294,65  1½ contrasalto

Noor LANEN (1999) -- PSV #1999036803
401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 30,75 30,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 32,30 63,05  1½ salto voorover

201B 1 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 32,00 95,05  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 28,05 123,10  Contra zweef

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 34,65 157,75  1½ salto achterover met ½ schroef

403B 1 2,4 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 42,00 199,75  1½ salto binnenwaarts

105B 1 2,6 3,5 3,0 3,5 4,0 3,0   10,0 26,00 225,75  2½ salto voorover

203B 1 2,3 3,5 3,5 3,5 3,5 3,0   10,5 24,15 249,90  1½ salto achterover

5132D 1 2,2 2,5 2,5 3,0 2,0 2,0   7,0 15,40 265,30  1½ salto voorover met hele schroef

Naomi GEURTSEN (2001) -- PSV #2001039884
401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 27,00  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 4,5 4,5   15,5 26,35 53,35  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 26,40 79,75  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0   14,5 24,65 104,40  Contra zweef

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 34,10 138,50  1½ salto voorover met hele schroef

403C 1 2,2 6,5 6,5 5,5 6,0 5,5   18,0 39,60 178,10  1½ salto binnenwaarts

105C 1 2,4 3,5 3,5 3,5 4,0 2,5   10,5 25,20 203,30  2½ salto voorover

203B 1 2,3 4,5 4,5 4,5 5,0 4,0   13,5 31,05 234,35  1½ salto achterover

303C 1 2,1 3,0 3,0 4,0 4,0 3,5   10,5 22,05 256,40  1½ contrasalto



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

A meisjes 1m, voorronde

Sofie REINDERS (2000) -- Joop Stotijn DSZ #20000266 45
103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  1½ salto voorover

201A 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 56,10  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 22,95 79,05  Contra zweef

401B 1 1,5 5,5 4,5 5,0 5,5 5,0   15,5 23,25 102,30  Zweef binnenwaarts

5231D 1 2,1 4,0 4,0 4,5 4,5 3,5   12,5 26,25 128,55  1½ salto achterover met ½ schroef

105C 1 2,4 3,5 4,0 4,5 3,5 2,5   11,0 26,40 154,95  2½ salto voorover

203B 1 2,3 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 31,05 186,00  1½ salto achterover

403B 1 2,4 4,5 5,5 4,5 5,5 4,5   14,5 34,80 220,80  1½ salto binnenwaarts

303C 1 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 31,50 252,30  1½ contrasalto

Annemarijn BAL (1999) -- WVZ #1999020926
103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 27,20 27,20  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 56,00  Zweef achterover

301B 1 1,7 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 81,50  Contra zweef

401B 1 1,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 24,00 105,50  Zweef binnenwaarts

